
POLTAX
VAT-5UE

WARSZAWA, dnia 14.03.2011 r.
POTWIERDZENIE ZAREJESTROWANIA PODMIOTU

JAKO PODATNIKA VAT UE
Na podstawie art.97 4st,9 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. Nr 54, poz.535
z późn. zm.) naczelnik urzędu skarbowego potwierdza zarejestrowanie z dniem 07.01.2011 r. podatnika
o nazwie:
POLSKIE TOWARZYSTWO RZECZOZNAWCÓW MAJ~TKOWYCH

o Numerze Identyfikacji
PL 5252473640
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Podatkowe:!" .
jako PODATN'IKA, ', VAT UE

Z upoważnieni
Pierwszego urz~~~~~~Wnrflnwa·~ Ó

KIl!i:f.łOWNI R""•. <=."""

q~~~~L- __zgiąć

.:

/'

(podpis z podaniem imienia, nazwiska i stanowiska służbowego)
Podmiot zarejestrowany jako podatnik VAT UE ma obowiązek posługiwania się przy dokonywaniu wewnątrz-
wspólnotowych nabyć lub dostaw towarów, a także przy świadczeniu usług, do których stosuje się art.100
ust.1 pkt.4 ustawy, lub nabywaniu usług, do których stosuje się art.28b ustawy, jeżeli usługi te stano-
wią u podatnika import usług - Numerem Identyfikacji Podatkowej poprzedzonym kodem PL zgodnie z art.97
ust.10 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. Nr 54, poz.535 z późn.zm.).

Nadawca:
PIERWSZY URZ~D SKARBOWY WARSZAWA-ŚRÓDMIEŚCIE
LINDLEYA 14
WARSZAWA
02-013 WARSZAWA

Adresat:
POLSKIE TOWARZYSTWO RZECZOZNAWCÓW MAJ~TKOWYCH

MIKOŁAJA KOPERNIKA 30 m 332
WARSZAWA
00-336 WARSZAWA



POLTAX NACZELNIK PIERWSZEGO URZĘDU
SKARBOWEGO WARSZAWA-ŚRÓDMIEŚCIE

Warszawa, dnia 14.03.2011
VAT-5 ?OTWIERDZENIE ZAREJESTROWANIA PODMIOTU

JAKO PODATNIKA VAT
Na podstawie art.96 ust.4 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. Nr 54,
poz. 535 z późno zm.) naczelnik urzędu skarbowe~o potwierdza zarejestrowanie podatnika o nazwie:
POLSKIE TOWARZYSTWO RZECZOZNAWCOW MAJ~TKOWYCH

o Numerze Identyfikacji Podatkowej jako:
z upoważnieni

PODATNIKA VA~T~C~~~~~~~~~~~u~r~~

___________ zgiąć

5252473640

(podpis z podaniem imienia, nazwiska i stanowiska służbowego)
Podatnik ma obowiązek posługiwania się Numerem Identyfikacji Podatkowej na zasadach określonych
w art.96 ust.11 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług.
*) Niepotrzebne skreślić.

Nadawca:
PIERWSZY URZĄD SKARBOWY WARSZAWA-ŚRÓDMIEŚCIE
LINDLEYA 14
WARSZAWA
02 -O13 WARSZAWA

Adresat:
POLSKIE TOWARZYSTWO RZECZOZNAWCÓW MAJ~TKOWYCH

MIKOŁAJA KOPERNIKA 30 m 332
WARSZAWA
00-336 WARSZAWA


